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• Formularz należy wypełnić w języku polskim;
• Sprawozdawca wypełnia tylko przeznaczone dla niego białe pola;
• W trakcie wypełniania formularza istnieje możliwość dodawania wierszy oraz zawijania tekstów w polach;
• We wszystkich polach, w których nie będą wpisane odpowiednie informacje, należy wstawić pojedynczy znak myślnika (­­–).

Data zamieszczenia sprawozdania 2022-05-31

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     WARMIŃSKO-
MAZURSKIE

Gmina ORZYSZ

Powiat PISKI

Ulica Nr domu 17 Nr lokalu 

Miejscowość STRZELNIKI Kod pocztowy 12-250 Poczta ORZYSZ Nr telefonu 

Nr faksu E-mail 
stowarzyszenie@podwodnik.org

Strona www www.podwodnik.org

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2015-05-28

2017-10-23

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 36164102100000 6. Numer KRS 0000557953

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Zbigniew Skopiński Prezes TAK

Joanna Skopińska Wiceprezes ds 
Finansowych (Skarbnik)

TAK

Witold Szajnert Sekretarz TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Przemysław Wójtowicz Przewodniczący TAK

Roman Kaczor Członek TAK

Mirosław Skwiot Członek TAK

PODWODNIK SZKOŁA RATOWNICTWA, SPORTÓW WODNYCH I OBRONNYCH
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1) Działanie na rzecz obronności państwa, upowszechnienie wiedzy i 
umiejętności proobronnych, promowanie obronności państwa wśród 
obywateli Rzeczpospolitej Polskiej;
2) Działanie na rzecz ratownictwa i ochrony ludności po uzyskaniu 
wymaganych prawem pozwoleń, prowadzenie działań wspomagających 
działalność profesjonalnych służb, inspekcji i straży w zakresie ratownictwa 
wodnego, medycznego lub technicznego polegających w szczególności na 
organizowaniu
i udzielaniu pomocy osobom, które uległy wypadkowi lub narażone są 
na niebezpieczeństwo utraty życia lub zdrowia;
3) Prowadzenie działalności edukacyjnej, oświatowej, szkoleniowej i 
wychowawczej; 
4) Popularyzowanie, organizowanie przedsięwzięć oraz stwarzanie 
warunków do uprawiania ratownictwa wodnego, sportów proobronnych, 
płetwonurkowania, sportów motorowodnych, żeglarstwa, sportów walki, 
technik wysokościowych 
i alpinistycznych, strzelectwa kulowego i pneumatycznego, sportów 
zimowych, sportu i rekreacji spadochronowej, lotniczej i paralotniowej 
oraz innych dyscyplin sportowych, w tym sportów wyczynowych, 
wchodzących w zakres zainteresowania Podwodnika;
5) Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym; 
6) Działanie na rzecz osób niepełnosprawnych; 
7) Udzielanie wsparcia weteranom misji poza granicami państwa oraz ich 
rodzinom, jak również stymulowanie ich aktywności w życiu społecznym;
8) Podtrzymywanie tradycji narodowej, pielęgnowanie polskości oraz 
rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i kulturowej wśród 
młodzieży i dorosłych, kultywowanie tradycji Wojska Polskiego;
9) Upowszechnianie kultury fizycznej, sportu, turystyki, krajoznawstwa i 
rekreacji, 
w tym organizowanie turystyki i form aktywnego wypoczynku dzieci, 
młodzieży 
i osób dorosłych; 
10) Inicjowanie i wspieranie badań naukowych w dziedzinie ratownictwa, 
hiperbarii, rehabilitacji, sportu, psychologii i innych dziedzin wchodzących 
w zakres zainteresowania Podwodnika oraz krajowej i międzynarodowej 
wymiany naukowej; 
11) Przeciwdziałanie powstawaniu bezrobocia; 
12) Działanie na rzecz grup i osób szczególnego ryzyka; 
13) Popularyzowanie wiedzy ekologicznej i podejmowanie działań na rzecz 
ochrony środowiska; 
14)  Szerzenie oświaty zdrowotnej oraz ochronę i promocję zdrowia; 
15) Działanie na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami; 
16) Możliwość wykonywania zadań zleconych przez organa władzy i 
administracji państwowej oraz samorządowej; 
17) Promocja i organizowanie wolontariatu.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       

1) Prowadzenie działalności szkoleniowej, edukacyjnej i treningowej, w 
szczególności z zakresu uprawiania ratownictwa wodnego (po uzyskaniu 
wymaganych prawem pozwoleń), obronności, sportów proobronnych, 
płetwonurkowania, pływania, sportów motorowodnych, żeglarstwa 
śródlądowego i morskiego, sportów walki, technik wysokościowych i 
alpinistycznych, strzelectwa kulowego 
i pneumatycznego oraz innych dziedzin sportu, rekreacji i turystyki;
2) Prowadzenie działań prewencyjnych i edukacyjnych z zakresu 
bezpieczeństwa, 
w tym na obszarach wodnych po uzyskaniu zgody ministra właściwego 
do spraw wewnętrznych;
3) Upowszechnienie wiedzy na temat współczesnych problemów 
obronności Rzeczpospolitej Polskiej oraz patriotyczno-obronne i sportowo-
politechniczne oddziaływanie wychowawcze i szkoleniowe na uczestników 
działań statutowych podejmowanych przez Podwodnika;
4) Współdziałanie w realizacji zadań Obrony Cywilnej, branie udziału lub 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2022-05-31 2



prowadzenie akcji ratowniczych i poszukiwawczych osób i mienia, działań 
ratowniczo-gaśniczych oraz ratownictwa wodnego, medycznego i 
technicznego, w tym również z udziałem psów, podczas zagrożeń 
powszechnych, katastrof naturalnych, awarii technicznych, powodzi i 
pożarów, we współpracy z ustawowo upoważnionymi służbami, 
inspekcjami i strażami;
5) Możliwość i gotowość współpracy z resortami obrony narodowej, spraw 
wewnętrznych, edukacji i sportu, oraz z organami władzy i administracji 
państwowej, samorządowej, placówkami oświatowymi i innymi 
podmiotami zainteresowanymi obronnością państwa, bezpieczeństwem 
powszechnym, ratownictwem i porządkiem publicznym oraz obroną 
cywilną i ochroną środowiska wodnego; współpraca może obejmować 
również realizację zadań publicznych;
6) Wspieranie i prowadzenie różnych form rehabilitacji oraz prowadzenie 
działalności szkoleniowej osób niepełnosprawnych, żołnierzy, uczestników 
misji bojowych i ratowniczych, policjantów, strażaków oraz wykonujących 
inne zawody podwyższonego ryzyka urazów fizycznych i psychicznych; 
7) Prowadzenie różnorodnej działalności sportowej, rekreacyjnej, 
turystyczno – krajoznawczej oraz działalności ratowniczej na wodach 
śródlądowych i morskich po uzyskaniu zgody ministra właściwego do 
spraw wewnętrznych;
8) Ustalanie szczegółowych programów szkoleń i szkolenie osób 
ubiegających się 
o zdobycie uprawnień oraz podniesienie kwalifikacji w płetwonurkowaniu, 
ratownictwie, żeglarstwie, sportach spadochronowych, lotniczych i 
paralotniowych, a także uprawnień motorowodnych, wysokościowo-
alpinistycznych oraz sportowych i rekreacyjnych kwalifikacji 
instruktorskich;
9) Wykonywanie prac usługowych z zakresu ratownictwa wodnego i 
pozostałej działalności statutowej oraz prowadzenie działalności 
reklamowej, na rzecz gospodarki narodowej i podmiotów gospodarczych 
w celu pozyskiwania środków na działalność statutową;
10) Przekazywanie informacji o zagrożeniach, w tym na obszarach 
wodnych odpowiednim organom administracji publicznej;
11) Dokumentowanie przedsięwzięć organizacyjnych i prowadzenie 
rejestru działań ratowniczych;
12) Organizację wypoczynku dzieci, młodzieży i dorosłych;
13) Organizację zawodów sportowych oraz imprez rekreacyjnych i 
kulturalnych rangi krajowej i międzynarodowej, oraz uczestnictwo w tych i 
innych imprezach;
14) Organizowanie spotkań, konferencji i posiedzeń naukowych;
15) Wielostronne prowadzenie działalności naukowej, badawczej i 
popularnonaukowej
16) Prowadzenie świetlic profilaktycznej i/lub terapeutycznej;
17) Nawiązywanie współpracy z innymi organizacjami z kraju i zagranicy;
18) Nabywanie i utrzymywanie we właściwym stanie sprzętu służącego do 
działalności Podwodnika;
19) Wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub 
dzierżawionymi 
oraz wypożyczanie, sprzedaż i dzierżawa sprzętu rekreacyjnego i 
sportowego;
20) Prowadzenie działalności wydawniczej i wystawienniczej, w tym 
wydawanie 
i kolportowanie publikacji i innych materiałów, organizowanie wystaw 
popularyzujących cele i zadania Podwodnika;
21) Prowadzenie badań lekarskich i poradnictwa psychologicznego w 
formie gabinetu lub warsztatów, w tym warsztatów rozwoju osobistego, 
przez osoby posiadające stosowne uprawnienia określone przepisami 
obowiązującego prawa;
22) Wspieranie i realizowanie projektów edukacji ekologicznej;
23) Organizowanie, współorganizowanie i uczestnictwo w imprezach 
masowych;
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

24) Utrzymywanie kontaktów z mediami;
25) Działalność z zakresu archeologii podwodnej.

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

1. Wykonywanie ratownictwa wodnego obejmujące w szczególności: utrzymanie gotowości ratowniczej poprzez prowadzenie 
całorocznych całodobowych dyżurów ratowników wodnych, patrole wodne na Jeziorze  Orzysz i akwenach okolicznych, w tym z 
działem funkcjonariusza Policji, utrzymywanie gotowości sprzętu ratowniczego, prowadzenie akcji i interwencji ratownictwa 
wodnego, prowadzenie zabezpieczenia ratowniczego imprez na wodzie, dokumentacja wypadków i zdarzeń.
2. Rozwój i działanie Interwencyjnej Grupy Ratowniczo−Poszukiwawczej Podwodnika w ramach Programu Rozwoju Organizacji 
Obywatelskich obejmujące:
- wzmacnianie potencjału ludzkiego Grupy poprzez szkolenia (w tym nurkowe, motorowodne i kwalifikowana pierwsza pomoc) 
oraz ćwiczenia ratownicze z zakresu ratownictwa wodnego, lodowego, nurkowego, wysokościowego, technicznego i 
kwalifikowanej pierwszej pomocy, jak również poszukiwań podwodnych i terenowych
- wzmacnianie potencjału sprzętowego - zakup sprzętu i wyposażenia ratowników,
- prowadzenie specjalistycznych akcji ratowniczo−poszukiwawczych we współpracy z Policją i Strażą Pożarną na akwenach 
województwa warmińsko−mazurskiego.
3. Organizacja i prowadzenie szkoleń w zakresie ratownictwa i kwalifikacji przydatnych w ratownictwie: dla środowisk 
proobronnych (w ramach zadania dofinansowanego przez MON) oraz innych osób zainteresowanych (jako działalność 
odpłatna), w szczególności szkolenia:
- płetwonurka w systemie CMAS i specjalizacje nurkowe (nawigacja podwodna, nurkowanie nocne, nurkowanie w suchych 
skafandrach, poszukiwanie-wydobywanie),
- sternika motorowodnego,
- kwalifikowanej pierwszej pomocy.
4. Organizacja i przeprowadzenie rajdu dla weteranów misji zagranicznych pn. "Weterani z Podwodnikiem na Szlaku Orlich 
Gniazd", realizowanego z dotacją MON na terenie Dolnego Śląska. Organizacja rajdu była elementem działalności z zakresu 
rehabilitacji weteranów po powrocie z misji poprzez nurkowanie i aktywną rekreację. W programie znalazły się wędrówki piesze, 
wspinaczka skałkowa i techniki linowe, płetwonurkowanie, zawody strzeleckie oraz zwiedzanie dolnośląskich atrakcji, m.in 
Zamek Książ i Podziemia, Muzeum Gross Rosen, Twierdzę Srebrna Góra, itd. 
5. Organizacja zajęć rekreacyjnych o profilu ratowniczo-nurkowym dla rodzin, w tym weteranów poszkodowanych w misjach 
zagranicznych - element programu rehabilitacja weteranów poprzez nurkowanie i aktywną rekreację
6. Organizacja i przeprowadzenie akcji ekologicznych oczyszczania dna i brzegów akwenów: Jeziora Ełckiego (dodatkowo 
segregacja śmieci i działania edukacyjne), jeziora Żabie Oczko pod Ełkiem oraz Rzeki Orzyszy razem z Ochotniczymi Strażami 
Pożarnymi. 
7. Organizacja i prowadzenie zajęć edukacyjnych z zakresu bezpieczeństwa na obszarach wodnych oraz warsztaty z zakresu 
udzielania pierwszej pomocy. Zajęcia prowadzone były w szkołach oraz podczas imprez sportowych, rekreacyjnych i 
edukacyjnych, obozów, a także jako pokazy nad wodą w okresie letnim.
8. Współorganizacja oraz branie udziału w wielu konferencjach naukowych (na żywo lub online) i innych spotkaniach z zakresu 
działalności statutowej, w tym ratownictwa, obronności oraz medycyny i rehabilitacji. Najważniejsza w roku 2021 była 
współorganizacja konferencji naukowo-szkoleniowej MIL-MED Challenge 2021 z zakresu taktycznego ratownictwa medycznego 
(w ramach tego przedsięwzięcia: organizacja warsztatów szkoleniowych, pokazów ratownictwa wodnego i technik poszukiwania 
podwodnego, punktu na zawodach z taktycznego ratownictwa medycznego oraz wystąpienia w części wykładowej).
9. Działalność proobronna - doskonalenie umiejętności proobronnych, udział w szkoleniach proobronnych (SERE, medycyna pola 
walki), zawodach strzeleckich i biegach.

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2022-05-31 4



2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

Akweny oczyszczane ze śmieci: Jezioro Ełckie, jezioro Żabie Oczko, rzeka Orzysza

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

900

13

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1 ratownictwo i ochrona ludności

Wykonywanie ratownictwa wodnego i 
specjalistycznego, prowadzenie interwencji oraz 
akcji ratowniczych i ratowniczo-
poszukiwawczych oraz podnoszenie wyszkolenia 
i sprawności działania. Działania te obejmowały: 
utrzymanie gotowości ratowniczej − całoroczne 
całodobowe dyżury ratowników wodnych, 
patrole wodne na Jeziorze Orzysz i akwenach 
okolicznych, w tym z udziałem funkcjonariusza 
Policji, prowadzenie akcji i interwencji 
ratownictwa wodnego oraz specjalistycznych 
akcji ratowniczo-poszukiwawczych 
Interwencyjnej Grupy Ratowniczo-
Poszukiwawczej Podwodnika, w tym we
współpracy z Policją i Strażą Pożarną, na  
akwenach województwa warmińsko− 
mazurskiego, dokumentacja wypadków i 
zdarzeń. W tym punkcie zawierają się również 
działania na rzecz rozwoju Interwencyjnej Grupy 
Ratowniczo-Poszukiwawczej, ciągłe wzmacnianie 
potencjału ratowniczego poprzez prowadzenie 
szkoleń z zakresu umiejętności przydatnych w 
ratownictwie, ćwiczeń ratowniczych z zakresu 
ratownictwa wodnego, lodowego, nurkowego, 
wysokościowego, technicznego i kwalifikowanej 
pierwszej pomocy oraz poszukiwań podwodnych 
i terenowych, wdrożenie do służby 
profesjonalnego sprzętu ratowniczego, jego 
konfiguracja i testy celem przystosowania do 
działalności ratowniczej.

84 24 Z 3 791,88 zł

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

2 ekologia i ochrona zwierząt oraz 
ochrona dziedzictwa przyrodniczego

Organizacja (lub współorganizacja) i 
przeprowadzenie   akcji oczyszczania dna i 
brzegów akwenów: Jeziora Ełckiego (2 akcje 
oczyszczania jeziora w ramach projektu 
dofinansowanego przez Gminę Miasto Ełk), 
jeziora Żabie Oczko pod Ełkiem oraz Rzeki 
Orzyszy (współorganizacja razem z Ochotniczymi 
Strażami Pożarnymi). W Ełku prowadzona była 
również segregacja wydobytych śmieci. Akcjom 
(w szczególności w Ełku) towarzyszyły działania 
edukacyjne z zakresu promocji postaw 
proekologicznych oraz bezpieczeństwa na 
obszarach wodnych.

94 99 Z 0,00 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Organizacja i prowadzenie zajęć edukacyjnych z 
zakresu bezpieczeństwa na obszarach wodnych,
profilaktyka zachowań brawurowych, w tym
związanych z nadużywaniem alkoholu i innych 
środków o podobnym działaniu oraz warsztaty z 
zakresu udzielania pierwszej pomocy. Zajęcia 
prowadzone były w szkołach oraz podczas 
festynów, imprez sportowych, rekreacyjnych i 
edukacyjnych, obozów, a także jako pokazy nad 
wodą w okresie letnim. Łącznie pomimo 
pandemii zorganizowaliśmy i
przeprowadziliśmy 11 zajęć, głównie na terenie 
województwa warmińsko−mazurskiego (ale
również podlaskiego). Zajęcia prowadzone były 
przez ratowników wodnych, z zastosowaniem 
nowoczesnego sprzętu szkoleniowego 
umożliwiającego elektroniczny monitoring 
jakości prowadzonej resuscytacji 
krążeniowo−oddechowej.

84 22 Z 0,00 zł
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Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 

sfery z 1% podatku 
dochodowego od osób 

fizycznych

1
obronność państwa i działalność 
Sił Zbrojnych Rzeczypospolitej 
Polskiej

Realizacja zadania publicznego pn. "Kursy 
płetwonurkowe, motorowodne i KPP dla 
środowisk proobronnych" 
dofinansowanego przez MON, 
obejmującego organizację i prowadzenie 
szkoleń zakresie specjalności przydatnych w 
wojsku, tj:
- płetwonurkowe
- na sternika motorowodnego
- z zakresu kwalifikowanej pierwszej 
pomocy
Szkolenia dedykowane były dla uczniów klas 
mundurowych, żołnierzy WOT, wyższych 
uczelni wojskowych i organizacji 
proobronnych,
realizowane byty na terenie ośrodka 
wojskowego w Orzyszu. Suma kursantów na 
wszystkich szkoleniach
wyniosła 50. Przedsięwzięcie miało na celu 
nabycie kwalifikacji i uprawnień 
przydatnych w sitach zbrojnych przez 
kandydatów do służby oraz pozyskanie 
dodatkowych punktów kwalifikacyjnych 
przy rekrutacji do służb.

84 22 Z 0,00 zł

2

działalność na rzecz weteranów i 
weteranów poszkodowanych w 
rozumieniu ustawy z dnia 19 
sierpnia 2011 r. o weteranach 
działań poza granicami państwa 
(Dz. U. poz. 1203)

Organizacja i przeprowadzenie rajdu dla 
weteranów misji zagranicznych pn. 
"Weterani z Podwodnikiem na Dolnym 
Śląsku", realizowanego z dotacją MON na 
terenie Dolnego Śląska. Organizacja rajdu 
była elementem działalności z zakresu 
rehabilitacji weteranów po powrocie z misji 
poprzez nurkowanie i aktywną rekreację. W 
programie znalazły się wędrówki piesze, 
wspinaczka skałkowa i techniki linowe 
poprzedzone zajęciami instruktażowymi z 
zakresu bezpieczeństwa, podstaw technik 
wspinaczkowych oraz posługiwania się 
sprzętem wspinaczkowym, 
płetwonurkowanie w atrakcyjnym 
kamieniołomie, zawody strzeleckie oraz 
zwiedzanie dolnośląskich atrakcji. Celem 
zadania byto wspomożenie rehabilitacji 
fizycznej, psychicznej i społecznej po 
powrocie z misji, a także integracja 
środowiska weteranów przy zdrowych 
aktywnościach wymagających wzajemnej 
współpracy i zaufania (asekuracja).

86 90 E 0,00 zł
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3 791,88 zł2.1. Przychody z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 321 400,00 zł

III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 525 935,79 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 232 900,00 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 156 105,00 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 136 930,79 zł

3 nauka, szkolnictwo wyższe, 
edukacja, oświata i wychowanie

Prowadzenie szkoleń w ramach działalności 
odpłatnej (zadania niepubliczne) z zakresu 
płetwonurkowania (na stopnie i 
specjalizacje nurkowe w systemie CMAS), z 
zakresu kwalifikowanej pierwszej pomocy 
zgodnie z Rozporządzeniem Ministra 
Zdrowia w sprawie kursu w zakresie KPP i 
na sternika motorowodnego. Szkolenia 
realizowane były w Orzyszu, zakończone 
egzaminami zgodnie z przepisami prawa i 
posiadanymi przez Podwodnika zgodami. 
Działalność szkoleniowa jest formą 
pozyskiwania środków na realizację 
pozostałej działalności statutowej.

85 51 Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

0,00 zł

244 500,00 zł

76 900,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych
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2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 16 929,00 zł

2.4. Z innych źródeł 183 814,91 zł

5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy dzień 
roku sprawozdawczego 0,00 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 3 791,88 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 536 325,48 zł 3 791,88 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów finansowana 

z 1% podatku 
dochodowego od 

osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

383 916,31 zł 3 791,88 zł

147 982,51 zł 0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

4 421,73 zł

4,93 zł 0,00 zł

1 Działalność ratownicza 3 791,88 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 1% 
podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł 0,00 zł

w 
tym:

6 125,00 zł

804,00 zł

10 000,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -151 016,31 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego 8 122,49 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

1 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

0,50 etatów

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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9 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

79 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej czy 
przedstawiciele władz organizacji)

0 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 74 196,00 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

74 196,00 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

1 308,04 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

41,67 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

412,21 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

28 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

38 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 20 osób

18 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

28 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

24 000,00 zł

24 000,00 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 50 196,00 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 26 000,00 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 48 196,00 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

8 854,80 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

1 500,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wykonywanie zadań z 
zakresu ratownictwa 
wodnego oraz 
organizowania i prowadzenia 
szkoleń ratowników 
wodnych w zakresie 
ratownictwa wodnego na 
terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego

Zapewnienie bezpieczeństwa na 
obszarach wodnych i 
wykonywanie ratownictwa 
wodnego

Województwo Warmińsko-
Mazurskie

25 000,00 zł

2 Wykonywanie ratownictwa 
wodnego na obszarach 
wodnych Jeziora Orzysz

Zapewnienie bezpieczeństwa na 
obszarach wodnych i 
wykonywanie ratownictwa 
wodnego

Gmina Orzysz 18 000,00 zł

3 Wykonywanie zadań z 
zakresu ratownictwa 
wodnego na terenie 
województwa warmińsko-
mazurskiego 2 – zakup 
lekkiego zestawu mobilnego 
do ratownictwa wodnego

Wykonywanie ratownictwa 
wodnego i zakup zestawu 
mobilnego do ratownictwa 
wodnego

Województwo Warmińsko-
Mazurskie

40 000,00 zł

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

5 929,20 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

0,00 zł

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

4 Podwodna Ekologia - Ełk 
2021

Ochrony przyrody i środowiska 
wodnego Ełku poprzez 
zorganizowanie akcji 
oczyszczania Jeziora Ełckiego i 
aktywizację lokalnej 
społeczności na rzecz dbania o 
środowisko naturalne.

Gmina Miasto Ełk 4 500,00 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

1 Wykonywanie zadań z 
zakresu ratownictwa 
wodnego oraz 
organizowania i prowadzenia 
szkoleń ratowników 
wodnych w zakresie 
ratownictwa wodnego na 
terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego

Zapewnienie bezpieczeństwa na 
obszarach wodnych i 
wykonywanie ratownictwa 
wodnego

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 40 000,00 zł

2 Weterani z Podwodnikiem 
na Dolnym Śląsku

Udzielenie pomocy i wsparcia 
weteranom działań poza 
granicami państwa (w tym 
weteranom poszkodowanym) i 
rodzinom poległych poprzez 
aktywizację beneficjentów po 
powrocie z misji lub utracie 
bliskich, wspomożenie ich 
rehabilitacji fizycznej i 
psychicznej po przebytych 
urazach oraz nakierowanie na 
aktywne działania mające 
pozytywny wpływ na zdrowie 
fizyczne i psychiczne, integracja 
środowiska weteranów i 
budowanie szacunku dla 
weteranów w społeczeństwie.

Minister Obrony Narodowej 38 500,00 zł

3 Wykonywanie zadań z 
zakresu ratownictwa 
wodnego oraz 
organizowania i prowadzenia 
szkoleń ratowników 
wodnych w zakresie 
ratownictwa wodnego na 
terenie województwa 
warmińsko-mazurskiego 2

Zapewnienie bezpieczeństwa na 
obszarach wodnych i 
wykonywanie ratownictwa 
wodnego

Wojewoda Warmińsko-Mazurski 9 000,00 zł

4 Kursy płetwonurkowe, 
motorowodne i KPP dla 
środowisk proobronnych

Zwiększenie umiejętności 
przydatnych w służbie 
wojskowej: specjalności 
wodnych oraz związanych z 
udzielaniem pierwszej pomocy 
u uczniów klas mundurowych, 
studentów uczelni wojskowych 
oraz żołnierzy WOT i  członków 
organizacji proobronnych

Minister Obrony Narodowej 50 000,00 zł
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1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. w 
sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

1 Warmińsko-Mazurski Urząd Wojewódzki w Olsztynie, Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego

1

2 Narodowy Instytut Wolności Centrum Rozwoju Organizacji Obywatelskich 1

3 Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Regionalny Ośrodek Polityki 
Społecznej

1

4 Ministerstwo Obrony Narodowej 1

5 Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego, Biuro Dialogu Społecznego i 
Pożytku Publicznego

1

5 Skuteczny Ratownik 
Podwodnik

Wsparcie działalności misyjnej i 
rozwoju instytucjonalnego 
(trzeci rok realizacji zadania)

Narodowy Instytut Wolności - 
Centrum Rozwoju Organizacji 
Obywatelskich (Program Rozwoju 
Organizacji Obywatelskich)

103 000,00 zł

6 Lekki zestaw mobilny do 
ratownictwa wodnego

Dofinansowanie zakupu 
specjalistycznego sprzętu 
wykorzystywanego w akcjach 
ratowniczych

Narodowy Fundusz Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej

100 000,00 zł
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1. Podpisanie z Gminą Orzysz Umowy użyczenia gruntu pod utworzenie posterunku ratowniczego nad Jeziorem 
Orzysz. Umowa na 3 lata jest zbyt krótka celem podjęcia działań inwestycyjnych, toteż w roku 2022 zostaną 
wznowione rozmowy z gminą na temat jej wydłużenia.
2. Podpisanie porozumienia z Komendą Wojewódzką Policji w Olsztynie o wzajemnej współpracy w zakresie 
bezpieczeństwa publicznego na obszarze akwenów województwa warmińsko-mazurskiego (porozumienie aktywnie 
realizowane).
3. Podpisanie porozumienia o współpracy z Fundacją Anikar,w szczególności przy poszukiwaniach terenowych oraz 
przy popularyzacji pierwszej pomocy, ratownictwa, wspólnych szkoleniach i ćwiczeniach (porozumienie aktywnie 
realizowane).

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu organizacji

Zbigniew Skopiński
Joanna Skopińska

Witold Szajnert
Data wypełnienia sprawozdania 2022-05-31
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